

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Инженерно-техническая служба																						
25005	Заместитель руководителя инженерно-технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-восстановительная служба																						
25006	Слесарь -ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25007	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель режима

(должность)



(подпись)

Виноградов Андрей Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель санитарно-медицинской
службы

(должность)



(подпись)

Боброва Инесса Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)



(подпись)

Игнатова Валентина Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ситникова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Инженерно-техническая служба</i>	мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
<i>Ремонтно-восстановительная служба</i>	мероприятий по улучшению условий труда не требуется				

Дата составления: 26.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора –
руководитель режима

(должность)



(подпись)

Виноградов Андрей Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель санитарно-медицинской
службы

(должность)



(подпись)

Боброва Инесса Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)



(подпись)

Игнатова Валентина Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ситникова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Центр экспертизы условий труда"

(полное наименование организации)

2. 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Кемская, д. 10, лит. А, помещ. 1Н; (812) 702-12-28; ceut@ceut.ru

(адрес в пределах места нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда 304

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда 16.05.2016

5. ИНН организации 7811305694

6. ОГРН организации 1047855089985

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.515260	30 марта 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Фамилия, имя, отчество (при наличии) эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	23.06.2025	Ситникова Елена Сергеевна	Ведущий инженер-химик	003 0008182	25 декабря 2020 г.	3097

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	23.06.2025	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	405719	29.08.2025
2	23.06.2025	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Газоанализатор универсальный ГАНК-4 (Р)	24421-09	2626	30.10.2025
3	23.06.2025	Шум	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	405719	29.08.2025
4	23.06.2025	Шум	Рулетка измерительная металлическая BMI twoCOMP 8m	68600-17	8T-0015	03.12.2025
5	23.06.2025	Шум	Калибратор акустический Защита-К	47740-11	114215	21.11.2025
6	23.06.2025	Шум	Шумомер, анализатор спектра, виброметр Алгоритм-03 (класс средства измерения - 1, микрофонный капсуль 7052E, микрофонный	39169-08	20277	07.10.2025

			предусилитель SV12L)			
7	23.06.2025	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	405719	29.08.2025
8	23.06.2025	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	30981-12	5218	24.09.2025
9	23.06.2025	Вибрация локальная	Шумомер, анализатор спектра, виброметр Алгоритм-03 (класс средства измерения - 1, датчик вибрации SV80, комплект адаптеров AD)	39169-08	20277	07.10.2025
10	23.06.2025	Световая среда	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ (комплектация 41) Люксметр+Яркомер+Измеритель температуры и относительной влажности воздуха	24248-09	41 694	29.07.2025
11	23.06.2025	Световая среда	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	405719	29.08.2025
12	23.06.2025	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая ВМІ twoCOMP 8m	68600-17	8Т-0015	03.12.2025
13	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата Метеоскоп-М	32014-11	405719	29.08.2025
14	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая ВМІ twoCOMP 8m	68600-17	8Т-0015	03.12.2025
15	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Весы подвесные ПДВ-30 "Ива"	61817-15	190233	30.03.2026
16	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Динамометр пружинный указывающий ДПУ-0,1-2	1183-63	5	27.01.2026
17	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Динамометр общего назначения ДПУ 0,1-2 5029	26687-08	199	20.02.2026
18	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр-26-2-000	11519-11	3825	20.03.2026
19	23.06.2025	Тяжесть трудового процесса	Шагомер-эргометр электронный ШЭЭ-01	Не сертифицируется	514509	-

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда

26.06.2025

(дата)

Балан Валерий Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

МП



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба продаж и бронирования																						
25001	Заместитель руководителя службы по операционной работе и ревеню	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации торгового комплекса																						
25002	Оператор эскалаторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации номерного фонда																						
25003	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25004	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-------	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель инженерно-технической
группы – главный инженер

(должность)



(подпись)

Шестериков Дмитрий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель санитарно-медицинской
службы

(должность)



(подпись)

Боброва Инесса Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)



(подпись)

Игнатова Валентина Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ситникова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба продаж и бронирования	мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
Служба эксплуатации торгового комплекса	мероприятий по улучшению условий труда не требуется				
Служба эксплуатации номерного фонда	мероприятий по улучшению условий труда не требуется				

Дата составления: 21.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель инженерно-технической
группы – главный инженер

(должность)



(подпись)

Шестериков Дмитрий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель санитарно-медицинской
службы

(должность)



(подпись)

Боброва Инесса Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)



(подпись)

Игнатова Валентина Петровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ситникова Елена Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.02.2025

(дата)